



Boresko Totalkontor A/S

Københavnsvej 106, 4000 Roskilde

CVR-nr. 76 38 47 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Jan Grye Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boresko Totalkontor A/S Københavnsvej 106 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 76 38 47 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Grye Pedersen Hanne Lis Pedersen Michael Petersen
Direktion	Jan Grye Pedersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spækassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med kontorartikler, kontormøbler, IT-tilbehør, reklame- og gaveartikler samt at yde support på alle nævnte områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.009 t.kr. mod 7.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.008.641	7.257
1 Personaleomkostninger	-6.131.577	-6.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.195	-295
Driftsresultat	612.869	441
Andre finansielle indtægter	30.890	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.286	-128
Resultat før skat	467.473	312
Skat af årets resultat	-106.121	-75
Årets resultat	361.352	237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.352	237
Disponeret i alt	361.352	237

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.564	536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.564</u>	<u>536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.000	249
Andre tilgodehavender	<u>283.048</u>	<u>282</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>609.048</u>	<u>531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.612</u>	<u>1.067</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.008.714	2.725
Varebeholdninger i alt	<u>3.008.714</u>	<u>2.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.988.235	3.565
Udskudte skatteaktiver	331.568	438
Andre tilgodehavender	79.121	216
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>4.398.924</u>	<u>4.222</u>
Likvide beholdninger	<u>130.723</u>	<u>571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.538.361</u>	<u>7.518</u>
Aktiver i alt	<u>8.451.973</u>	<u>8.585</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	550.000	550
4 Overført resultat	862.649	501
Egenkapital i alt	1.412.649	1.051
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.825.333	3.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.825.333	3.950
Gæld til pengeinstitutter	4.985	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.826.063	2.190
Anden gæld	1.382.943	1.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.991	3.584
Gældsforpligtelser i alt	7.039.324	7.534
Passiver i alt	8.451.973	8.585

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.366.530	5.625
Pensioner	289.225	340
Andre omkostninger til social sikring	36.734	36
Personaleomkostninger i øvrigt	439.088	520
	<u>6.131.577</u>	<u>6.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.286	128
	<u>176.286</u>	<u>128</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	550.000	550
	<u>550.000</u>	<u>550</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	862.649	501
	<u>862.649</u>	<u>501</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 100.000 kr. overfor leverandør.		
